6
Photos non contractuelles - Les dimensions et poids sont donnés à titre indicatif - Tolérance +/- 5%.
NT427BY61
9,4 mm
Mousse vinyle
Face supérieure
NT427
Référence Dimensions Epaisseur Poids
NT427G61 0,61 x 18,3 m 9,4 mm 31,0 kg/rl
NT427G91 0,91 x 18,3 m 9,4 mm 47,0 kg/rl
NT427G122 1,22 x 18,3 m 9,4 mm 71,0 kg/rl
NT427B61 0,61 x 18,3 m 9,4 mm 31,0 kg/rl
NT427B91 0,91 x 18,3 m 9,4 mm 47,0 kg/rl
NT427B122 1,22 x 18,3 m 9,4 mm 71,0 kg/rl
NT427BY61 0,61 x 18,3 m 9,4 mm 31,0 kg/rl
NT427BY91 0,91 x 18,3 m 9,4 mm 47,0 kg/rl
NT427BY122 1,22 x 18,3 m 9,4 mm 71,0 kg/rl
Le tapis antifatigue en rouleau
Composition :
mousse 100 % vinyle
Applications :